
   
                  Obecní úřad Loučka, Loučka č.76, 783 22 Cholina 

 

IČO: 00576247                                                e-mail: obec.loucka@volny.cz   

 
      

Výroční zpráva Obce Loučka za rok 2017 

 

o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím 

 

 

Ve smyslu ust. § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, zveřejňuje Obec Loučka výroční zprávu za rok 2017 o své činnosti 

v oblasti poskytování informací podle citovaného zákona :  

 

písm.a) Počet podaných žádostí o informace : 

             1. Pan Ambroš – ohledně odpadové hospodářství 

             2. REMA AOS,  Antala Staška, Praha – třídění odpadu 

 

             Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádostí:  

             Nebylo vydáno žádné rozhodnutí o odmítnutí žádosti. 

 

písm.b) Počet podaných odvolání proti rozhodnutí  

             Nebylo podáno žádné odvolání. 

 

písm.c) Opis podstatných částí každého rozsudku ve věci přezkoumání povinného subjektu    

 odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled všech výdajů, které povinný 

 subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o právech a povinnostech podle 

 tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní zaměstnance a nákladů na právní 

 zastoupení  

 Nebyly podány žádné informace o poskytnutí informací dle písm.č. zákona 106/1999 

 Sb.,  

 

písm.d)výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytností poskytnutí 

 výhradní licence 

 Nebyl  poskytnut žádný výčet o poskytnutých výhradních licencí. 

 

písm.e)počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu 

 vyřízení 

mailto:obec.loucka@volny.cz


 Nebyly podány žádné stížnosti podle §16a, ani důvody jejich podání  a jejich stručný 

 popis způsobu vyřízení. 

 

písm.f) Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona 

            Obec Loučka bezprostředně  zodpovídá telefonní a  mailové dotazy, které nejsou   

             evidovány podle zákona  číslo 106/1999 Sb.  

 

 

 

 

 

V Loučce dne :  22. 1. 2018 

 

 

 

 

    Vypracoval :  Martin Müller , předseda kontrolního výboru  

 

 


